e quarenta e oito mil, tíê2entos e noventa e quatro reais e trinta e dois centavos), com
oferecimento dos serviços de ambulatório de especialidedes, SADT (serviços de Apoio ô
Diagnóstico e Terapia), Cirurgias Eletivas e Maternidade.

LEITOS CLíNICOS DE RETAGUARDA - RS 142.197,91 (cento e quarenta e dois mil, cento
e noventa e sete reais, noventã e um centavos), com implântação de 22 {vinte e dois)
Leitos de Retâguarda Clínicos, da Política Nacional de Urgências ê Emer8êncla, sendo 11
(onze) Leitos Novos e 11 (onze) Leitos Qualificados.

TOTAL- 1.390.592,23 (um milhão, trezentos e noventâ mil, quinhentos e noventa e dois
reais, vintê e três centavos), este valor será repassado mensâlmente pela Secretaria
Municipal de Sãude de Biguaçu-

Este Plâno Operativo deverá sêr revisto a pâÍtir do recebimento do incentivo refêrente
à Nova Política Hospitalar Catârinense, conforme Deliberação 181/ Cl8/2019 e repasse